



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE
SETTORE V - LL.PP.

**LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, INTERVENTO SU PORZIONE DI VIA
 MARTIRI DI BELFIORE - SEGNALETICA VERTICALE ED ORIZZONTALE**

CONTABILITA' FINALE LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 14/10/2022

N° ord.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Unita' di Misura	Quantita'	Prezzo	IMPORTO LAVORI	
						Totale
SEGNALETICA VERTICALE						
1	Triangolo lato 90 All.25/10 - Fig. 36 Dare precedenza Cl.2	nr.	6	€ 36,39		€ 218,34
2	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 84 Rotatoria Cl.2	nr.	4	€34,22		€ 136,88
3	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 82/b Passaggio obbligatorio a dx Cl.1	nr.	3	€ 29,26		€ 87,78
4	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 47 Senso Vietato Cl.1	nr.	3	€ 29,26		€ 87,78
5	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 81/A Direz. Consentite dx e sx Cl.1	nr.	3	€ 29,26		€ 87,78
6	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 83 Passaggi consentiti dx e sx Cl.1	nr.	2	€ 29,26		€ 58,52
7	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 80/C Direz. Obblig. Dx Cl. 1	nr.	3	€ 29,26		€ 87,78
8	Disco Ø 60 All. 25/10 Fig. 80/A Direz. Obblig. Dritta Cl.2	nr.	2	€ 34,22		€ 68,44
9	Ottagono Ø 60 All. 25/10 Fig. 37 Cl. 2 Stop	nr.	1	€35,21		€ 35,21
10	Triangolo lato 90 All.25/10 - Fig. 27 Rotatoria Cl.1	nr.	2	€ 31,44		€ 62,88
11	Triangolo lato 120 All.25/10 - Fig. 27 Rotatoria Cl.2	nr.	1	€ 71,30		€ 71,30
12	Targa cm 80x27 All. 25/10 80 m Cl. 1	nr.	2	€ 22,90		€ 45,80
13	Targa cm 80x27 All. 25/10 STOP 50 m Cl. 1	nr.	1	€ 22,90		€ 22,90
14	Calotta cm 40x50 All. 10/10 Fig. 472 Cl.1	nr.	15	€ 22,54		€ 338,10
15	Targa cm 125x25 All. 25/10 Targhe di indicazione Cl.2	nr.	19	€ 43,89		€ 833,91
16	Targa cm 100x20 All. 25/10 Targhe di indicazione Cl.2	nr.	2	€ 33,50		€ 67,00
17	Targa cm 150x100 All. 25/10 Targa di preavviso Cl. 2	nr.	1	€ 200,81		€ 200,81
18	Targa cm 200x150 All. 25/10 Targa di preavviso Cl. 2	nr.	2	€ 440,00		€ 880,00
19	Ecosolar singolo Ø 200 a led con pannello fotovoltaico	nr.	1	€ 320,00		€ 320,00



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE
SETTORE V - LL.PP.

**LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, INTERVENTO SU PORZIONE DI VIA
 MARTIRI DI BELFIORE - SEGNALETICA VERTICALE ED ORIZZONTALE**

CONTABILITA' FINALE LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 14/10/2022

N° ord.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Unita' di Misura	Quantita'	Prezzo	IMPORTO LAVORI	
						Totale
20	De.fle.co (delineatori flessibili)	nr.	30	€ 5,80		€ 174,00
21	Adesivo per De.fle.co	nr.	1	€ 30,00		€ 30,00
22	Targa cm 100x150 in lamiera 10/10 Uscita consigliata Cl. 2	nr.	1	€ 130,00		€ 130,00
23	Targa cm 90x135 in lamiera 10/10 Direzione obbligatoria Cl. 1	nr.	3	€ 90,00		€ 270,00
24	Targa cm 100x150 in lamiera 10/10 Svoltata direzione SS. 77 -A/14 Cl. 1	nr.	1	€ 115,00		€ 115,00
25	Cavalletto h. 136 per discho Ø 90	nr.	8	€ 30,00		€ 240,00
26	Cavalletto verticale per targa cm 90x135 / cm 100x150	nr.	4	€ 35,00		€ 140,00
27	Targa cm 125x25 Lam. 10/10 Direzione SS. 77 - A 14	nr.	4	€ 27,00		€ 108,00
28	Targa cm 10020 Lam. 10/10 Direzione SS. 77 - A 15	nr.	1	€ 20,00		€ 20,00
29	Targa cm 60x90 Lam. 10/10 Tutte le direzioni Cl. 1	nr.	1	€ 42,50		€ 42,50
30	Triangolo lato cm 90 in Lam. 10/10 Fig. 383 Cl.1	nr.	2	€ 17,50		€ 35,00
31	Disco Ø 60 in Lam. 10/10 Fig. 50 Km 30 Cl.1	nr.	2	€ 17,10		€ 34,20
32	Disco Ø 60 in Lam. 10/10 Fig. 70 Cl.1	nr.	2	€ 17,10		€ 34,20
33	Disco Ø 60 in Lam. 10/10 Fig. 80 Girevole Cl.1	nr.	10	€ 19,40		€ 194,00
34	Cavalletto H. 118 per dischi Ø 60 e triangoli lato cm 90	nr.	17	€ 15,00		€ 255,00
35	De.fle.co (delineatori flessibili)	nr.	60	€ 5,80		€ 348,00
36	Adesivo per De.fle.co	nr.	2	€ 30,00		€ 60,00
37	Lampada rossa crepuscolare a led	nr.	4	€ 7,80		€ 31,20
38	Lampada gialla crepuscolare a led	nr.	16	€ 7,80		€ 124,80
39	Staffe zincate per fissaggio pali Guard/rail complete di bulloneria	nr.	4	€ 18,50		€ 74,00
40	Staffe Ø 60 a/r complete di bulloneria	nr.	150	€ 0,65		€ 97,50
41	Sacchetti di appesantimento	nr.	30	€ 8,00		€ 240,00
42	Staffe per lampeggiatori	nr.	18	€ 15,00		€ 270,00
43	Palo sagomato a sbraccio completo di sbraccio	nr.	1	€ 70,00		€ 70,00
44	Palo Ø 60 cm 450 A/R completo di tappo	nr.	3	€ 47,25		€ 141,75



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE

SETTORE V - LL.PP.

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, INTERVENTO SU PORZIONE DI VIA MARTIRI DI BELFIORE - SEGNALETICA VERTICALE ED ORIZZONTALE

CONTABILITA' FINALE LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 14/10/2022

N° ord.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Unita' di Misura	Quantita'	Prezzo	IMPORTO LAVORI	
						Totale
45	Palo Ø 60 cm 400 A/R completo di tappo	nr.	15	€ 42,00		€ 630,00
46	Palo Ø 60 cm 350 A/R completo di tappo	nr.	8	€ 36,75		€ 294,00
47	Palo Ø 60 cm 250 A/R completo di tappo	nr.	4	€ 26,25		€ 105,00
48	Palo Ø 60 cm 200 A/R completo di tappo	nr.	10	€ 21,00		€ 210,00
49	Posa De.fle.co	nr.	90	€ 3,00		€ 270,00
50	Posa in opera lampeggiatore forovoltaico	nr.	1	€ 10,00		€ 10,00
51	Posa targhe di preavviso	nr.	3	€ 45,00		€ 135,00
52	Posa cartello	nr.	74	€ 8,00		€ 592,00
53	Posa palo	nr.	38	€ 50,00		€ 1 900,00
54	Rimozione cartello	nr.	24	€ 8,00		€ 192,00
55	Rimozione pali	nr.	8	€ 10,00		€ 80,00
56	Rimozione targa di preavviso	nr.	2	€ 30,00		€ 60,00
	SEGNALETICA ORIZZONTALE					
1	Striscie larghezza cm 12 in vernice bianca acrilica rifrangente	ml	280,00	€ 0,42		€ 117,60
2	Striscie larghezza cm 15 in vernice bianca acrilica rifrangente	ml	1 720,00	€ 0,45		€ 774,00
3	Linee mq effettivo in vernice bianca acrilica rifrangente - Barre d'arresto - Passaggi Pedonali	mq	30,00	€ 4,50		€ 135,00
4	Linee mq vuoto per pieno in vernice bianca acrilica rifrangente - scritte stop - zebraature - dare precedenza, frecce direzionali	mq	893,16	€ 4,50		€ 4 019,22
5	Rallentatori ottici	mq	21,70	€ 4,50		€ 97,65
6	Verniciatura aiuole spartitraffico - verde spartitraffico	mq	77,95	€ 6,00		€ 467,70
7	Cancellazione	nr.	1,00	€ 150,00		€ 150,00
	TOTALE IMPORTO LAVORI					€ 17 229,53



CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE
SETTORE V - LL.PP.

**LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI, INTERVENTO SU PORZIONE DI VIA
 MARTIRI DI BELFIORE - SEGNALETICA VERTICALE ED ORIZZONTALE**

CONTABILITA' FINALE LAVORI ESEGUITI A TUTTO IL 14/10/2022

N° ord.	INDICAZIONE DEI LAVORI	Unita' di Misura	Quantita'	Prezzo	IMPORTO LAVORI	
						Totale
	IMPORTO LAVORI					€ 17 229,53
	IVA 22%					€ 3 790,50
	IMPORTO COMPLESSIVO					€ 21 020,03

L'IMPRESA

NUOVA LAGOPLAST s.n.c.

Civitanova Marche li 03/11/2022

IL DIRETTORE LAVORI

Geom. Simone Salvatelli

IL R.U.P.

Geom. Antonio Frapiccini
